Prefeitura Municipal de Serra Azul
Rua: Dona Maria das Dores, 248 — Centro — CNPJ: 44.229.839/0001-71

Fone: (016) 3982 9100 - Fax: (016) 3982 1179 - CEP: 14.230-000.

Serra Azul — Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 132 DE 20 DE DEZEMBRO DE 2021

“Dispõe sobre Exoneração, por extinção

normal do contrato de trabalho por prazo

determinado, de servidor do Quadro

Municipal”

AUGUSTO FRASSETTO NETO, Prefeito Municipal de Serra Azul - SP, Comarca de Cravinhos
- SP, no uso de suas atribuições legais.

CONSIDERANDO o contrato de trabalho por prazo determinado,

RESOLVE:

Art. 1º. Exonerar, por extinção normal do contrato de trabalho por prazo determinado, a
servidora FLAVIA CARVALHO MARCIANO, portadora do RG nº 43.391.441-5, da função de
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL | (TEMP) designada pela Portaria nº 019 de 17
de Março de 2020.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de hoje.

Registre-se, Publique-se, por afixação e Cumpra-se.

Serra Azul, 20 de Dezembro de 2021.